
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

Uchwała Nr XVIII/112/08
Rady Gminy Nowinka

Z dnia 22 grudnia 2008 r.
 
 
 

W sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 2008
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. Z
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz 1806, z 2003
roku. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz 1568,, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz  art. 191
ust 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz 2104 , Nr 169, poz.1420, z
2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249,poz. 1832, z
2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz984).) – Rada Gminy Nowinka uchwala co następuje:
 
 

§ 1.
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, a zamieszczane są w budżecie gminy na
2008 rok. Wydatki dotyczą:

1.      realizacji projektu pilotażowego pn. „Uczeń na wsi” – pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby
niepełnosprawne i zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy wiejsko - miejskie.

 
§ 2.

Planowany termin realizacji wydatków określonych w paragrafie 1 określa się do dnia 31 lipca 2009 roku.
 

§ 3. 
Ustala się plan finansowy wydatków w podziale na dział, rozdział i paragraf klasyfikacji wydatków , zgodnie z
załącznikiem nr 1 do uchwały
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

§ 6.
Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy.
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy
 

 

 
Jerzy Kłoczko

 
 
 

Załącznik Nr 1

 
Do Uchwały Nr......

 

uchw112



 
Rady Gminy Nowinka

 
z dnia 22 grudnia 2008 r.
 
 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2008.
 
 

Dz. Rozdz. § Określenie  Kwota
Wydatki bieżące

Termin realizacji

854   Edukacyjna opieka
wychowawcza

6 027,00  

 85415  Pomoc materialna dla
uczniów

6 027,00  

  3240 Pomoc materialna dla
uczniów

5 880,00 21.07.2009

  4170 Wynagrodzenie
bezosobowe

147,00 31.07.2009

 
Uzasadnienie.
Konieczność określenia wykazu wydatków niewygasających wynika z potrzeby wydatkowania kwoty na zadanie bieżące
zgodnie z Umową Nr UWA/000103/10D na realizację obszaru A pilotażowego programu pn. :Uczeń na wsi – pomoc w
zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko – wiejskie”,
które to otrzymaliśmy z PFRON w dniu 22 grudnia 2008 i są ujęte w planie na 2008 r, a nie ma możliwości wydatkowania
do dnia 31.12.2008 r.
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy
 

 

 
Jerzy Kłoczko

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2009-02-13
Data modyfikacji: 2009-02-13

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2009-02-13

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uchw112

